

**Wszyscy zainteresowani**

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Wojaszówka wraz z przebudową infrastruktury”.

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759 ze zm.) Gmina Wojaszówka przekazuje treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

**PYTANIE DO ZAMAWIAJĄCEGO**

Pytanie nr 1

„Prosimy o udostępnienie schematu rozdzielnic R1”.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający udostępnił schemat rozdzielnic R1 na stronie internetowej [wojaszowka.bip.krosoft.pl](http://wojaszowka.bip.krosoft.pl).

Pytanie nr 2

„Prosimy o potwierdzenie, że dostawa liczników energii elektrycznej jest w zakresie GW.”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza, że dostawa liczników energii elektrycznej jest po stronie Gminy Wojaszówka.

Pytanie nr 3

„Prosimy o udostępnienie warunków technicznych wykonania przyłącza wody do budynku.”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuję, że nie ma takich warunków. Przyłącze wody należy wykonać zgodnie z projektem.

Wójt  
Sławomir Stefański

